
Uchwała nr 12/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 24 lutego 2022 roku

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach prowadzonych w Uniwersytecie 
Gdańskim dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2022/2023

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.478 ze zm.), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i 5 pkt 1 i 2 lit. b rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661) 
– uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się programy studiów pierwszego i drugiego stopnia dla cykli kształcenia rozpoczynających się 
od roku akademickiego 2022/2023, odpowiednio:
1) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Filologia romańska, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 1;
2) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Kulturoznawstwo, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 2;
3) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Skandynawistyka, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 3;
4) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Studia wschodnie, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 4;
5) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Zarządzanie instytucjami artystycznymi, 

profil ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 5;
6) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Gospodarka przestrzenna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 6;
7) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Pedagogika, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 7. 
8) program studiów drugiego stopnia na kierunku Politologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 8;
9) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Praca socjalna, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 9.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2022/2023.

Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-02-24T12:45:01+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




